
 

 

 
                                                                   УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 119 

06 травня 2021 року                                                                      

 

«Про внесення змін до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 

грудня 2020 року № 26 «Про  бюджет Стрижавської селищної 

територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами) 

 

Відповідно до статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» (із змінами), статті 78 Бюджетного кодексу України, пункту 13 

рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року №26 «Про 

бюджет Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 рік» (із 

змінами), враховуючи звернення розпорядників бюджетних коштів,  

виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 

2020 року № 26 «Про бюджет Стрижавської селищної територіальної громади 

на 2021 рік» (зі змінами) такі зміни: 

1.1. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень загального фонду 

відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської 

селищної ради, а саме: зменшити бюджетні призначення по КПКВКМБ 

0614060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів 

дозвілля та інших клубних закладів» на суму 30000 грн. та збільшити бюджетні 

призначення по КПКВКМБ 0110160 «Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на суму 

30000 грн.; 

1.2. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень загального фонду 

відділу житлово-комунального господарства та благоустрою Стрижавської 

селищної ради за КПКВКМБ 1210160 «Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах», а саме: 

зменшити бюджетні призначення за КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар» на суму 5000 грн. та збільшити бюджетні призначення 

за КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних) на суму 3500 грн. та за 

КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» на суму 1500 грн.; 

1.3. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень загального фонду 

Стрижавської селищної ради за КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, 



інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад», а саме: зменшити бюджетні призначення за 

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 23 465 грн. та 

збільшити бюджетні призначення за КЕКВ 2274 «Оплата природного газу» на 

суму 23 465 грн.; 

1.4. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень загального фонду 

відділу житлово-комунального господарства та благоустрою Стрижавської 

селищної ради, а саме: зменшити бюджетні призначення по КПКВКМБ 

1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» на суму 29 957 грн. та 

збільшити бюджетні призначення по КПКВКМБ 1213210 «Організація та 

проведення громадських робіт» на суму 29 957 грн. 

1.5.  Відповідно до пункту 1 даного рішення внести зміни до додатків  3, 6 

рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 26 «Про  

бюджет Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 рік» (зі 

змінами) згідно з додатками  1, 2 даного рішення. 

2. Відділу фінансів Стрижавської селищної ради  внести зміни в розпис  

бюджету селищної територіальної громади на 2021 рік згідно пункту 1 цього 

рішення. 

3. Додатки  1, 2 цього рішення є його невід’ємною частиною. 

4. Дане рішення підлягає затвердженню на сесії селищної ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва  (Т.Веприцька). 

 

 

Селищний голова                                                                                    М. Демченко 

 

 

 

 

 

 

 

Підготувала: 

Микитюк Л.В. 

Погоджено :                                            

Лендя С.В. 

Марцинюк О.С. 

Форостяна О.М.



                                                                                                                                                                                           Додаток 1                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                           до рішення виконавчого комітету  

                                                                                                                                                                      від 06.05.2021 року №119    

                                                                                                                                  
 

 

Зміни у додаток 3 "РОЗПОДІЛ 

видатків  бюджету Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 рік" до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24.12.2020 

року № 26 

(02566000000) 

              

(код бюджету)       

  

    

      

(грн) 

Код 

Програмно

ї 

класифіка

ції 

видатків та 

кредитува

ння 

місцевих 

бюджетів 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів 

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету 

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми/підпрограми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів 

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом 

усього 

видатки 

споживанн

я 

з них 

видат

ки 

розви

тку 

усього 
у тому числі бюджет 

розвитку 

видатк

и 

спожив

ання 

з них 

вида

тки 

розв

итку 

 оплат

а 

праці 

комунал

ьні 

послуги 

та 

енергоно

сії 

оплата праці 
комунальні послуги 

та енергоносії 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 

100000 
  

Стрижавська селищна рада 

 

   23465         

0110000   

Стрижавська селищна рада 

 

   23465         

 0100  Державне Управління    23465         

0110150 

 

0150 

 

0111 

 

Організаційне, 

інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне 

забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі 

   23465         



її створення), міської, 

селищної, сільської рад 

 

0600000     

Відділ освіти, сімї, молоді, 

спорту, культури та 

туризму 

                        

0610000     Відділ освіти                          

  0100   Державне Управління 
30 

000,00 

30 

000,00 
                    

0610160 0160 0133 
Інша діяльність у сфері 

державного управління 
30 

000,00 

30 

000,00 
                    

  4000   Культура і мистецтво  
-30 

000,00 

-30 

000,00 
                  

-30 

000,00 

0614060 4060 0828 

Забезпечення діяльності 

палаців і будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та 
інших клубних закладів 

-30 

000,00 

-30 

000,00 
                  

-30 

000,00 

1200000     

Відділ житлово-

комунального господарства 

та благоустрою 

    
-24 

555 
1 500                 

1210000     

Відділ житлово-

комунального господарства 

та благоустрою  

    
-24 

555 
1 500                 

  0100   Державне управління       1 500                 



1210160 0160 0111 

Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах 

      1 500                 

  3000   
Соціальний захист ц 

соціальне забезпечення 
29 957 29 957                     

1213210 3210 1050 
Організація та проведення 

громадських робіт 
29 957 29 957                     

  6000   
Житлово-комунальне 

господарство 

-29 

957 
-29 957 

-24 

555 
                -29 957 

1216030 6030 0620 
Організація благоустрою 

населених пунктів 
-29 

957 
-29 957 

-24 

555 
                -29 957 

Х Х Х УСЬОГО     
-24 

555 
24965                 

  
 

              

 

                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                       

Керуючий справами (секретар) 

       виконавчого комітету                                                                                                                                                О.Марцинюк 
 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                      Додаток 2 

                                                                                                                                                                           до рішення виконавчого комітету                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

  від 06.05.2021 року №119 

 

 

 

Зміни у додаток 6 "Розподіл витрат  бюджету Стрижавської селищної територіальної громади на реалізацію селищних програм у 2021 

році"  до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24.12.2020 року № 26 

(02566000000) 

   

     

код бюджету)     

    

 
(грн) 

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету 

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми/підпрограми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів 

Найменування 

місцевої/регіональної 

програми 

Дата та номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму 

УСЬОГО Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 

бюджет розвитку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1200000     
Відділ житлово-комунального 

господарства та благоустрою 
    0 0 0 0 

1210000     

Відділ житлово-комунального 

господарства та благоустрою 

Стрижавської селищної ради 

    0 0 0 0 

  3000   
Соціальний захисть та соціальне 

забезпечення 
    29 957 29 957     



1213210 3210 1050 
Організація та проведення 
громадських робіт 

Програма організації 

суспільнокорисних 

оплачуваних робіт для 
порушників, на яких 

судом накладено 

адміністративне 
стягнення у вигляді 

виконання суспільно 
корисних робіт, на 

території Стрижавської 

територіальної громади 
на 2021 рік 

Рішення 9 сесії 
селищної ради 8 

скликання №40 від 
25.03.2021 року (зі 

змінами) 

29 957 29 957     

  6000   Житлово-комунальне господарство     -29 957 -29 957 0 0 

1216030 6030 0620 
Організація благоустрою населених 

пунктів 

  Комплексна програма 
благоустрою та 

розвитку житлово-

комунального 
господарства на 

території Стрижавської 

територіальної громади 
на 2021 рік ( зі 

змінами) 

Рішення 3 сесії 

селищної ради 8 
скликання №4 від 

24.12.2020 року (зі 

змінами) 

-29 957 -29 957     

Х Х Х УСЬОГО Х Х 0 0 0 0 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

       виконавчого комітету                                                                                                                                                О.Марцинюк 

 

 



Пояснювальна записка 

до проекту рішення виконавчого комітету Стрижавської селищної ради 

«Про внесення змін до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 

грудня 2020 року № 26 «Про  бюджет Стрижавської селищної 

територіальної громади на 2021 рік»» (зі змінами) 

 Проект рішення виконавчого комітету Стрижавської селищної ради «Про 

внесення змін до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 

року № 26 «Про  бюджет Стрижавської селищної територіальної громади на 

2021 рік» (зі змінами) підготовлений відділом фінансів Стрижавської селищної 

ради відповідно до звернень головних розпорядників бюджетних коштів. 

Згідно даного рішення вносяться наступні зміни:  

1.1. Здійснюється перерозподіл бюджетних призначень загального фонду 

відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської 

селищної ради, а саме: зменшуються бюджетні призначення по КПКВКМБ 

0614060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів 

дозвілля та інших клубних закладів» на суму 30000грн та збільшуються 

бюджетні призначення по КПКВКМБ 0110160 «Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах» на суму 30000грн; 

1.2. Здійснюється перерозподіл бюджетних призначень загального фонду 

відділу житлово-комунального господарства та благоустрою Стрижавської 

селищної ради за КПКВКМБ 1210160 «Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах», а саме: 

зменшуються бюджетні призначення за КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар» на суму 5000грн та збільшуються бюджетні 

призначення за КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних) на суму 

3500грн та за КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» на суму 1500грн; 

1.3. Здійснюється перерозподіл бюджетних призначень загального фонду 

Стрижавської селищної ради за КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, 

інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад», а саме: зменшуються бюджетні призначення 

за КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 23 465грн та 

збільшуються бюджетні призначення за КЕКВ 2274 «Оплата природного газу» 

на суму 23 465грн; 

 

1.4. Здійснюється перерозподіл бюджетних призначень загального фонду 

відділу житлово-комунального господарства та благоустрою Стрижавської 

селищної ради, а саме: зменшуються бюджетні призначення по КПКВКМБ 

1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» на суму 29957грн та 



збільшуються бюджетні призначення по КПКВКМБ 1213210 «Організація та 

проведення громадських робіт» на суму 29957грн. 

2.  Відповідно до пункту 1 даного рішення вносяться зміни до додатків  3, 

6 рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 26 «Про  

бюджет Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 рік» згідно з 

додатками  1, 2 даного рішення. 

Начальник відділу фінансів                               

               селищної ради                Лариса МИКИТЮК 
 


